
 

  

Tervetuloa Aikuissosiaalityön klubille! 

Torstaina 7.4.2022 klo 12:00 – 15:15  

SONet BOTNIAn yhteistyökumppanina toimii Tulevaisuuden sote-keskus -hanke.  

 

Klubin tarkoitus: Luoda katsaus siihen, mitä on meneillään työikäisten 
palvelujen/aikuissosiaalityön kehittämisessä tarjota ja saada tietoa siitä, miten Etelä-
Pohjanmaalla eri alueilla ja kehittämiskokonaisuuksissa aikuissosiaalityön sisältöjä viedään 
yhdessä ja myös yhdyspinnoilla eteenpäin 

Klubin tavoite: Kokoontua kollegojen kanssa yhdessä pohtimaan mitä on 2020-luvun sosiaalityö 
työikäisten palveluissa, reflektoida tulevaisuuden sosiaalityötä, sen elementtejä, toisin 
tekemisen tarpeita ja hyviä käytäntöjä yhteistyökumppaneiden kanssa.  

Tällä kertaa klubissa pohdimme ja keskitymme haavoittuvuuden ilmiöihin aikuisten parissa 
tehtävässä sosiaalityössä. Lisäksi kuulet ajankohtaisen katsauksen työikäisten palvelujen 
kehittämisestä hyvinvointialueella. 

Klubiin kutsutut toimijat: kuntien aikuissosiaalityöntekijät ja työikäisten sosiaaliohjaajat, 
johtavat aikuissosiaalityöntekijät, sosiaalipalvelupäälliköt, järjestöissä toimivat ammattilaiset 
sekä edustajat SeAMKista, EPSHP:n sosiaalityöstä, Sosiaalipäivystyksestä, 
Rikosseuraamisvirastosta, TYPistä, ohjaamoista ja diakonityöstä sekä Etelä-Pohjanmaan sote-
uudistushankkeet. 

 

OHJELMA  

12:00  Tervetuloa, kehittämispäällikkö Anne Saarijärvi SONet BOTNIA   

 
 Haavoittuvuuden ilmiöt ja saavutettavuus aikuisten parissa tehtävässä 

sosiaalityössä 
 Suvi Raitakari, dosentti/yliopistonlehtori, Yhteiskuntatieteiden tiedekunta, 
Tampereen yliopisto 

 
 
13:30  Tauko (15 min) 
 
 
13:45  Kokemusasiantuntijan puheenvuoro 
 Tony Taipale, kokemusasiantuntija 
 
 
 Työikäisten palvelut hyvinvointialueella 

Tytti Luoto, hankejohtaja Tulevaisuuden sote-keskus, Etelä-Pohjanmaa 
 
Viestit työikäisten palvelupolkujen kehittämiseen 
 
 

15:00 Tilaisuuden palaute ja seuraava Aikuissosiaalityön klubi syksy 2022 
 Tuula Peltoniemi, asiantuntija, Tulevaisuuden sote-keskus, Etelä-Pohjanmaa 

 
15:15 Tilaisuus päättyy 
 
 


